



Vin & Petanque ApS

Østergade 31
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39960141

Årsrapport 15.10.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2020

Martin Bruun Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vin & Petanque ApS

Østergade 31

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39960141

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 15.10.2018 - 31.12.2019

Direktion

Martin Bruun Christensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er en kombineret vinbar og vinbutik placeret i Aarhus.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et positivt resultat på 100 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		538.204
Personaleomkostninger	1	(371.231)
Af- og nedskrivninger	2	(30.221)
Driftsresultat		136.752
Andre finansielle omkostninger	3	(8.689)
Resultat før skat		128.063
Skat af årets resultat	4	(28.134)
Årets resultat		99.929
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		99.929
Resultatdisponering		99.929

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.379
Indretning af lejede lokaler		36.519
Materielle aktiver	5	135.898
Deposita		152.800
Finansielle aktiver		152.800
Anlægsaktiver		288.698
Råvarer og hjælpematerialer		360.000
Varebeholdninger		360.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.388
Andre tilgodehavender		37.889
Tilgodehavender		45.277
Likvide beholdninger		72.693
Omsætningsaktiver		477.970
Aktiver		766.668

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		54.054
Overført overskud eller underskud		195.875
Egenkapital		249.929
Udskudt skat		2.000
Hensatte forpligtelser		2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.599
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		194.719
Skyldig selskabsskat		26.134
Anden gæld	6	54.287
Kortfristede gældsforpligtelser		514.739
Gældsforpligtelser		514.739
Passiver		766.668
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	4.054	95.946	100.000
Årets resultat	0	99.929	99.929
Egenkapital ultimo	54.054	195.875	249.929

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Gager og lønninger	323.429
Pensioner	30.000
Andre omkostninger til social sikring	573
Andre personaleomkostninger	17.229
	371.231
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Af- og nedskrivninger

	2018/19
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	30.221
	30.221

3 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.689
	8.689

4 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	26.134
Ændring af udskudt skat	2.000
	28.134

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	125.424	40.695
Kostpris ultimo	125.424	40.695
Årets afskrivninger	(26.045)	(4.176)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.045)	(4.176)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.379	36.519

6 Anden gæld

	2018/19 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	53.333
Anden gæld i øvrigt	954
	54.287

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
